
 
 

 

             
Decreto Rettorale  

IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 1176 del 14.07.2017; 
VISTO l’art. 4 della Legge 3.07.1998, n. 210 in materia di “Norme per il reclutamento dei ricercatori 
e dei professori universitari di ruolo”; 
VISTO il “Regolamento del Dottorato di Ricerca presso l’Università degli Studi di Verona” emanato 
con D.R. n. 1482 del 17.06.2016 ed in particolare l’art. 16 “Conseguimento del titolo”; 
VISTO quanto previsto dall’Accordo di Cotutela in vigore tra l’Università di Verona e l’Université de 
Fribourg (Svizzera) a favore della Dott.ssa Giovanna Zoccarato e in particolare l’articolo dedicato 
alla discussione della tesi di dottorato e alla composizione della commissione giudicatrice.  
VISTA la composizione di commissione giudicatrice deliberata dal Collegio Docenti del Dottorato e 
approvata dall’Université de Fribourg (Svizzera); 
 

DECRETA 
Art. 1 – È costituita, nella composizione sotto indicata, la Commissione giudicatrice per l’esame 
finale per il conseguimento del titolo di Dottore di Ricerca in Studi Filologici, Letterari e Linguistici 
da parte della Dott.ssa Giovanna Zoccarato, in co-tutela con l’Université de Fribourg (Svizzera): 
 

STUDI FILOLOGICI LETTERARI E LINGUISTICI  
co-tutela con l’Université de Fribourg (Svizzera)  

DATA: 25 giugno 2018 ORE: 11.00 PRESSO: Università di Verona, Dipartimento di Culture e 
Civiltà, Aula D-2 Ildegarda, Palazzo di Lettere, Via San Francesco 22, Verona 

Membri Effettivi 
NOME COGNOME QUALIFICA  DISCIPLINA SETTORE UNIVERSITA’  

Arnaldo SOLDANI P.O. 
 

Linguistica italiana 
L-FIL-

LET/12 Università di Verona 

 
Uberto MOTTA 

 
P.O. 

 
Letteratura italiana 

 
--- 

 
Université de Fribourg 

 
 

Andrea AFRIBO 
 

P.A. 
 

Linguistica italiana L-FIL-
LET/12 

 
Università di Padova 

 
 

Carlo Enrico ROGGIA 
 

P.A. 
 

Linguistica italiana 
 

--- 
 
Université de Genève 

 
Art. 2 – Il presente decreto sarà pubblicato nell’Albo Ufficiale dell’Università degli Studi di Verona e 
reso disponibile sul sito Web di Ateneo. 
Art. 3 – Tale pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti, pertanto ai candidati non verrà 
effettuata alcuna comunicazione a domicilio.  
 
               Il Rettore 
                 (Prof. Nicola Sartor) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università di Verona, 
ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2018-05-29T12:23:45+0200
	IT
	Lupo Antonio




